__________________________________________________________________

Pirassununga, 01 de Setembro de 2025 | Ano 12 | Nº 146
__________________________________________________________________

Seção de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

RESULTADO DE PREGÃO/ ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO
Edital: 18/25. Processo Administrativo: 1114/25. Pregão
Eletrônico: 16/25. Objeto: Aquisição de coletes de
proteção balística. Adjudicado para a empresa: TECBLIN
LTDA, o item: 01. Em conformidade com o disposto no
artigo 71, inciso IV, da Lei de Licitações nº 14.133/2021,
fica homologado o presente certame. Pirassununga, 31 de
agosto de 2025. Fernando Lubrechet – Prefeito.

Seção de Material

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 40/2025

Processo Administrativo: 4101/2025. Modalidade:
Dispensa de Licitação n° 40/25, Lei n° 14.133/2021 Artigo
75, Inciso II. Proponentes: 03 (três). Homologação e
Ratificação: 29/08/2025. Empresa Adjudicada e
Contratada: W.S.S. DO SANTOS INSTRUMENTOS DE
MEDIÇÃO ME. Ordem de Serviço nº: 347/2025. Valor:
R$ 342,00 (trezentos e quarenta e dois reais). Emissão:
29/08/2025. Condições de Fornecimento: conforme
Termo de Referência. Objeto: Calibração em
decibelímetro. - Marcelo dos Santos Baima – Secretário
Municipal de Segurança Pública.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Processo Administrativo: 4471/2024. Modalidade:
Pregão Eletrônico nº 42/24. Ata nº 11/25. Apostilamento:
Em conformidade com a Lei 14.133/21, Art. 136, Inciso III,
fica alterado a razão social para MEDICAL HOUSE
INSUMOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME.
Homologado em: 31/08/2025. Objeto: registro de preços
de equipamentos de proteção individual (EPI) - Fernando
Lubrechet – Prefeito Municipal.

Seção de Recursos Humanos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 – ESCRITURÁRIO

Fica convocado o candidato Thalles Fernando Lima
Roberto – Inscrição nº 8840002428, classificado em
69º lugar para o emprego permanente mensalista de
Escriturário, para comparecer à Seção de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal, sito à Rua Galício
Del Nero - 51, Centro, em horário de expediente, no
prazo de 03 (três) dias a contar da data desta
publicação, para fim de eventual contratação.

Pirassununga, 1º de setembro de 2025
Lélia Palmira Belloni
Chefe da Seção de Recursos Humanos

SAEP

P O R T A R I A No. 174/2025

PEDRO WETIPHAL NUNES – SUPERINTENDENTE DO
SAEP – SERVIÇO DEÁGUA E ESGOTO DE
PIRASSUNUNGA, ESTADO DE SÃO PAULO No uso de
suas atribuições legais R E S O L V E: NOMEAR a partir
de 01 de setembro do corrente ano, a Sra. CAMILA
CRISTINA ALVES, CPF. 3**.***.***-90, PIS: 2**.*****.**3,
para ocupar o cargo em comissão de Chefe da Seção de
Expediente Protocolo e Arquivo, referencia 42, regido pelo
regime jurídico da Consolidação das Leis do Trabalho.
Registre-se e Publique-se. Publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Pirassununga. 31 de agosto de
2025. Pedro WestPhal Nunes – Superintendente. José
Roberto Barone – Diretor de Administração

F I M D A E D I Ç Ã O

2 / 2

MUNICIPIO DE
PIRASSUNUNGA:4573165
0000145

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE
PIRASSUNUNGA:45731650000145
Dados: 2025.09.01 17:29:29 -03'00'

Padrão
Destacar

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 2 de setembro de 2025 | Caderno Municípios | Seção Atos Municipais

Apsotilamento Ata 11/25

4471/2024. Pregão Eletrônico nº 42/24. Ata 11/25.
Em conformidade com a Lei 14.133/21, Art. 136, Inciso III, fica alterado a razão social

para MEDICAL HOUSE INSUMOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME. 31/08/2025.
registro de preços de equipamentos de proteção individual (EPI) - Fernando Lubrechet –

Prefeito Municipal.

Este documento pode ser verificado pelo código
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).